ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN                Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2023

V/v giải quyết kiến nghị

của công dân

Kính gửi: UBND huyện Tư Nghĩa

Xét nội dung Đơn ghi ngày 14/02/2023 của ông Thượng Thanh Lâm (địa

chỉ: Tổ dân phố 3, Thị trấn La Hà, huyện Tư Nghĩa) về việc kiến nghị xem

xét cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với diện tích đất ông đã san

lấp, sử dụng ổn định (nội dung cụ thể có Đơn gửi kèm theo), Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

UBND huyện Tư Nghĩa chỉ đạo kiểm tra, giải quyết kiến nghị của công

dân tại Đơn nêu trên theo thẩm quyền và trả lời đơn cho công dân theo quy

định; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 30/3/2023./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ông Thượng Thanh Lâm (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, NC, TCD, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (lnphong68)

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-02-21T11:21:37+0700

		2023-02-21T15:09:25+0700

		2023-02-21T15:09:25+0700

		2023-02-21T15:09:25+0700

		2023-02-21T15:28:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!